
附件1

主管部门推荐限额
	推荐部门
	科技攻关（公益和农业类）、人才培育基金
	工程技术研究中心
	农村科技

服务组织
	合计

	濉溪县
	6
	1
	2
	9

	相山区
	3
	1
	2
	6

	杜集区
	3
	1
	2
	6

	烈山区
	3
	1
	2
	6

	淮北经济开发区
	
	1
	
	1

	临涣工业园
	
	1
	
	1

	淮北师范大学
	10
	
	
	10

	
	25
	6
	8
	39


注：1、濉溪县包括2项医疗卫生推荐指标

    2、重大项目、科技攻关（企业类）不限额
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